¶. Honestum fecit.

LECTIO V.

Postea studiorum causa Salmanticam profectus, in celebre Collegium Divi Bartholomæi cooptatus Sacerdotis munus ita exercuit, ut simul optatis studiis incumberet, & in sacris etiam concionibus assidue versaretur. Cum verò in gravissimum morbum incidisset, ætioris disciplina voto se obstrinxit, quod ut redderet, cum prius cuidam pauperi penè nudo ex duabus, quas tantum habebat vestes, meliorem dedisset, ad Coenobium Sancti Augustini severiori disciplina tum maxime florens se continuit; in quo admissus, obedientia, animi demissione, vigiliis, ac oratione provectiores antebat. Triclini cura cum ipsi demandata esset, vini dololum ipso attingente, omnibus

Mö-

Mönachis per annum abundè sufficit. Exacto tyrocini anno, Præfedi jussu munus concionandi suscepit. Salmantica id temporis adèd cruentis factionibus divina, humanaque omnia per mixta erant, ut singulis propè modum horis cardes fierent, & omnium ordinum, ac præsertim nobilium sanguine non viæ solum, & fora, sed templa etiam redundarent.

¶. Amavit eum Dominus, & ornavit eum, &c.

LECTIO VI.

At Joannes tum concionibus, tum privatis colloquiis civium animos demulcens, ad tranquillitatem urbem reduxit. Virum Principem graviter offendit, quòd illius in subditos sævitiam increpasset. Qua de causa equites duos immissi, qui eum in itinere conföderent. Jamque ad ipsum appropinquerant, cum stupore divinitus immisso, simul cum equis immobiles steterunt, donec ad pedes sancti viri provoluti, sceleris veniam precarentur. Ipse quoque Princeps repentino terrore percussus jam de salute desperaverat, cum revocato Joanne, facti poenitens incolumitati redditus est. Fac-

tiosi etiam homines, cum eum fustibus pèterent, brachia diringere, nec antè reddite vires, quàm delicti veniam precarentur. Christum Dominum, dum sacrum faceret, presentem contere, atque ex ipso divinitatis fonte celestia mysteria haurire solitus. Abdita cordis inspicere, ac futura raro eventu præagire frequens illi fuit. Fratrisque filiam septennem mortuam exivitavit. Denique mortis die prænuntiato, & Ecclesiæ Sacramentis devotissimè susceptis, extrèmmum diem clausit, multis antè, & post obitum miraculis gloriosus. Quibus ritè probatis, Alexander Octavus Sanctorum numero eum adscripsit.

¶. Iste homo perfecit omnia, &c.

*Lectioes tertii Nocturni Homilia Sancti Gregorii Papæ, super Evangel. Sint lumbi vestri præscindi, de Communi Confessoris, non Pontif. primo loco.*

*Missa: Oe just, de eodem Communi.*

DIE XV. JUNII.

*In Festo S. Viti, & Sociorum Martyrum, Cujus Reliquia asservatur in hac Metropolit. Ecclesia.*